

Amager Vest Lokaludvalg

Få mere indflydelse på  
**Københavns  
Kommuneplan 24**

# Tilbud på planfaglig rådgivning ifm. kommuneplan 2024

*Københavns Kommune skal i 2024 vedtage den kommende kommuneplan. I den forbindelse har lokaludvalgene mulighed for at komme med høringssvar og input til planen. Ved sidste kommuneplan blev op til 80-90 % af lokaludvalgenes forslag til forbedringer afvist af forvaltningen. Med erfaring fra udarbejdelsen af de to foregående kommuneplaner, kan jeg hjælpe med at kvalificere og oversætte AVLUs mange gode tanker og ideer om bydelen, så I opnår større indflydelse på kommuneplanen.*

## **Mathias Nordby**

Med 5 års erfaring som strategisk byplanlægger i Økonomiforvaltningen på Københavns Rådhus har jeg indgående til byens fysiske udvikling samt de kommunale og politiske processer. Jeg har bl.a. udviklet Byens Sjæl-kampagnen samt været projektleder på Kommuneplan 2019.

I dag driver jeg Urban Studio, hvor vi bl.a. rådgiver udviklere, kommuner og etablerer nye partnerskaber indenfor byudvikling, bl.a. Copenhagen Creative Partnership.

Læs mere her: <https://www.urbanstudio.dk/>



## **TILBUD**

Tilbuddet indeholder rådgivning til og med den endelige vedtagelse af Kommuneplan 2024 i BR, herunder timer til projektledelse, udarbejdelse af proces- og tidsplan samt løbende koordinering med lokaludvalg og sekretariat.

### **Høringssvar**

Rådgivning i forbindelse med lokaludvalgets udarbejdelse af høringssvar til Kommuneplan 2024. Rådgivning indeholder hjælp til prioritering af lokaludvalgets visioner for bydelen samt oversættelse og formulering af konkrete input til kommuneplanens retningslinjer og rammer.

### **Politisk debatmøde**

I samarbejde med lokaludvalget planlægges og faciliteres et politisk debatmøde med repræsentanter fra BR. Formålet er, at skabe politisk opmærksomhed omkring AVLUs mærkesager.

### **Dialog med BR-medlemmer og forvaltning**

Rådgivning og deltagelse i møder med BR-medlemmer og forvaltningen med henblik på at sikre lokaludvalgets mærkesager formidles konstruktivt til kommuneplanarbejdet på Rådhuset.

### **Undersøgelse af planforhold for konkrete områder**

Såfremt lokaludvalget ønsker at fremme/begrænse udviklingen af konkrete områder i kommuneplanen undersøges de konkrete planforhold og lokaludvalget rådgives til forskellige løsningsmuligheder.

## **TILBUD**

<i>Høringssvar</i>	<i>20.000 kr.</i>
<i>Politisk debatmøde</i>	<i>18.000 kr.</i>
<i>Dialogmøder</i>	<i>15.000 kr.</i>
<i>Undersøgelse af planforhold</i>	<i>15.000 kr.</i>

**Samlet pris ex. moms:** 68.000 kr